ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 004/2025 ao Edital nº 004/2025 – PRAD

Campus Universitário de Juara - Contratação Temporária de Estagiários

A Comissão Setorial de Contratação de Estagiários do Campus Universitário de Tangará da Serra “Eugênio Carlos
Stieler”, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ORDEM DAS ENTREVISTAS - ETAPA 2 do Edital nº
004/2025 - PRAD - Campus Universitário de Juara.

1. DA ORDEM DAS ENTREVISTAS - ETAPA 2

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

CÓDIGO DA

VAGA

VAGA -
SETOR

ORDEM

NOME

Local

Data/Hora

01A

DURA E DPPF

01 Fabiana Rodrigues da Silva

Diretoria de Unidade

Regionalizada Administrativa

09/06/2025 - 17:00h

02 Estéfanny Pereira De Azevedo 09/06/2025 - 19:15h

03 Laissa Silvestre Dias

09/06/2025 - 19:30h

04 Miriã Silva dos Santos 09/06/2025 - 19:45h

05 Rafaella Rodrigues da Rocha Silva 09/06/2025 - 20:00h

06 Rayne Gotardo da Silva 09/06/2025 - 20:15h

07 Tayla Fernanda Miranda da Silva 09/06/2025 - 20:30h

02A

BIBLIOTECA

01 Thaylon Lopes dos Santos

Diretoria de Unidade

Regionalizada Administrativa

09/06/2025 - 18:00h

02 Katia Guedes Da Silva 09/06/2025 - 18:15h

03 Adilson Pereira da Silva Junior 09/06/2025 - 18:30h

04A DURA E DPPF

01 Felipe de Almeida Pinto Diretoria de Unidade

Regionalizada Administrativa

09/06/2025 - 17:30h

Publica-se.

Cáceres - MT, 06 de junho de 2025.

Ana Lúcia Mattiello
Presidente da Comissão da Reitoria